Znak DOAT: 177/07/2025 Witoszczowa, dnia 09.07.2025 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie swiadczer zdrowotnych
w zakresie diagnostyki obrazowej opisu badah rentgenowskich i TK w systemie
teleradiologicznym - w Zespole Opieki Zdrowotnej we Wtioszczowie - Szpitala
Powiatowego im. Jana Pawta Il. Znak sprawy: 03/07/2025.

Pytanienr 1

Czy Udzielajacy zamowienia zgodzi sie na ztozenie odpowiednio zaszyfrowanej oferty z
podpisem elektronicznym kwalifikowanym na wskazany przez Udzielajgcego zamdwienia
adres mailowy.

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody na ztozenie oferty na adres mailowy.

Pytanie nr 2

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia o teleradiologii i wymogiem stosowania
elektronicznego podpisu kwalifikowanego do podpisu dokumentéw medycznych oryginat
opisu stanowi w tym przypadku dokument elektroniczny. Elektroniczny podpis
kwalifikowany wywotuje takie same skutki prawne jak tradycyjny, odrecznie podpisany. Czy
w zwigzku z tym Udzielajacy zamdwienia zrezygnuje z wymogu przesytania opiséw badan w
formie papierowej?

Odpowiedi: Udzielajacy zamoéwienia rezygnuje z wymogu przesytania opiséw badan
w formie papierowe].

Pytanie nr3

Ze wzgledu na wysokie koszty integracji z systemem szpitalnym HIS Eskulap oraz wydtuzony
czas wdrozenia, czy Udzielajgcy zamowienia zgodzi sig na zdalne wdrozenie integracji DICOM
z systemem PACS lub dostawcg aparatow TK i RTG?

Wdrozenie DICOM obejmuje udostepnienie przez Przyjmujacego zamoéwienie systemu
informatycznego, dostepnego za posrednictwem przegladarki internetowej, ktérej interfejs
uzytkownika pozwala na:

- skierowania przestanego badania do opisu z dotgczonymi danymi ze skierowania/skanem
skierowania,

- przestania wewnetrznej notatki/komentarza do badania umozliwiajac komunikacje
technika z lekarzem radiologiem oraz koordynatorem teleradiologii,

- mozliwos¢ odbioru podpisanego cyfrowo opisu badania w formie pliku pdf,

- wglad w czasie rzeczywistym z poziomu interfejsu uzytkownika przynajmniej do
podstawowych danych dotyczacych przebiegu zlecenia w systemie (przydzielenie do lekarza,



zmiany lekarza przydzielonego do badania, odrzucenie badania z opisu itp.) z doktadnoscig
minimum do hh:mm:ss,

- funkcjonalno$¢ dotaczenia badania poréwnawczego z nosnika zewnetrznego np. plyta
CD/DVD. Dostep do obrazéw badar zaréwno przez personel Udzielajgcego zamdwienia oraz
personel Przyjmujacego zamodwienie bedzie realizowany tylko i wytacznie przez tunel VPN o
kluczu szyfrujgcym minimum 2048 bit. Przyjmujgcy zamodwienie o$wiadcza réowniez, iz
system informatyczny wykorzystywany przez Niego jest zgodny z Rozporzadzeniem ministra
zdrowia z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie standardéw organizacyjnych opieki zdrowotnej
w dziedzinie radiologii i diagnostyki obrazowej wykonywanej za posrednictwem systemow
teleinformatycznych i umozliwia dostarczanie opiséw badain w formie elektronicznej wraz z
podpisem cyfrowym, bezposrednio z poziomu interfejsu uzytkownika.

Odpowiedz: Udzielajacy zamodwienia zgadza sie na zdalne wdrozenie integracji DICOM z
systemem PACS lub dostawcg aparatéw TK i RTG.

Pytanie nr 4

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie nr 3, czy Udzielajagcy zamdwienia
zgodzi si¢ na wydtuzenie terminu integracji minimum do 4 tygodni od dnia podpisania
Umowy, a szkolenia z obstugi systemu teleradiologicznego po zakoriczeniu integraciji.
Odpowiedz: Udzielajagcy zamdwienia nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu integracji do 4
tygodni od dnia podpisania umowy oraz na przeprowadzenie szkoleri z obstugi systemu
teleradiologicznego po zakonczeniu integracji, ze wzgledu na obowigzujacy termin realizacji umowy,
ktéra konczy sie 25 lipca.

Pytanie nr 5

Czy Udzielajacy zamodwienia zgodzi sie na zmiane zapiséw zawartych w Rozdziale Ill, Pkt 8
Ogtoszenia o Konkursie:

a) opisy planowe — czas realizacji do 10 dni od momentu wystania badania do teleradiologii
b) opisy pilne — cito — czas realizacji do 2 godzin od momentu wystania badania do
teleradiologii

c) opisy pilne i onkologiczne — czas realizacji do 48 godzin od momentu wystania badania do
teleradiologii,

d) opisy pilne — cito — czas realizacji do 2 godzin od momentu wystania badania do
teleradiologii.

Odpowiedz: Udzielajagcy zamodwienia nie wyraza zgody na zmiane zapisdw zawartych
w Rozdziale Ill, Pkt 8 Ogtoszenia o Konkursie.



Pytanie nr 6

Czy Udzielajgcy zamowienia zgodzi sie na rezygnacje z zapisdw zawartych w Rozdziale IIl, Pkt
11 Ogtoszenia o Konkursie, gdyz wskazane wymagania s3 poza zakresem zadan zwigzanych
ze zdalnym opisem badari w systemie teleradiologii. Nadmieniam, ze ocena metodyki
wykonywanych badar jest wykonywana na biezagco w trakcie $wiadczenia ustug dla
Udzielajgcego zamdwienie.

Odpowiedz: Udzielajagcy zamowienia nie wyraza zgody na rezygnacje z zapiséw zawartych w
Rozdziale Ill, Pkt 11 Ogtoszenia o Konkursie.

Pytanie nr 7

Czy Udzielajagcy zamodwienia zgodzi sie na skrocenie okresu obowigzywania umowy do 12
miesigcy lub na waloryzacje cen po 12 miesigcach jej obowigzywania w wysokosci 20%? Ze
wzgledu na brak przewidywalnosci wysokosci inflacji i pozostatych czynnikéw
cenotworczych, nie ma mozliwosci zagwarantowania statoéci cen powyzej okresu 12
miesiecy.

Odpowiedz: Udzielajagcy zaméwienia nie zgadza sig na skrocenie okresu obowigzywania
umowy. Zasady zmiany umowy zawarto w jej tresci i w odpowiedziach na pytania.

Pytanienr 8

Czy Udzielajgcy zamoéwienia bedzie kierowat do systemu teleradiologii badania TK
angiograficzne i badania poréwnawcze, a jezeli tak to czy Udzielajgcy zamdwienia zgodzi sie
uzupetni¢ Zatacznik nr 1 - Oferta tak by mozna byto wpisaé ceng za badanie z dodatkowymi
atrybutami.

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia bedzie kierowat badania TK angiograficzne, a badania
porownawcze nie przewidujemy, a jesli sie zdarza to beda to pojedyncze sytuacje.
Zamawiajgcy nie zgadza sie na modyfikacje ceny.

Pytanienr 9

Czy Udzielajacy zaméwienia zgodzi sie na zmiang zapiséw zawartych w Zatacznik nr 1 —
Oferta z: Cena opisu jednego badania na: Cena opisu 1 okolicy anatomicznej.

Odpowiedi: Cena opisu jednego badania jest tozsama z ceng opisu 1 okolicy anatomicznej.

Pytanie nr 10

Czy Udzielajacy zamdwienia zgodzi sie na rozwigzanie Umowy za oswiadczeniem stron z
zachowaniem dwumiesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca
kalendarzowego



Odpowiedi: Udzielajgcy zamoéwienia nie wyraza zgody na rozwigzanie umowy za
o$wiadczeniem stron z zachowaniem dwumiesiecznego okresu wypowiedzenia.

Pytanie nr 11

Czy Udzielajacy zamowienia zgodzi sie na zmiane wysokosci kar umownych z 10% na 7%
wartosci badania za kazdy stwierdzony przypadek opdznienia

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kar umownych z
10% na 7% wartosci badania za kazdy stwierdzony przypadek opdznienia.

Tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane ogtoszenia o konkursie i jest wigzaca dla
wszystkich Oferentéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
Z upowaznienia
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